
Betong­FM 2008 Betoni­SM

Klassresultat ­ Luokkatulokset

Miesjuniorit ­ Herrjuniorer

1 Matias Röj Botnia 32 30 31 29 32 31 185
2 Aki Sillman ECM 36 31 34 31 31 28 191
3 Tero Vaahtio MG­Aces 35 28 34 35 26 36 194
4 Pyry Väre MG­Aces 41 32 34 31 30 30 198
5 Oskari Vihervaara Manse RG 38 32 35 38 31 36 210
6 Fredrik Gädda Botnia 37 32 35 39 30 39 212
7 Juuso Puolakkainen Manse RG 43 38 29 33 38 181

Miehet ­ Herrar

1 Kosti Salonen Targs 29 28 28 26 30 25 166
2 Tom Ahlberg Botnia 29 29 31 28 29 32 178
3 Jussi Heino MG­Aces 30 27 31 30 28 33 179
4 Tommi Lantta Targs 29 34 26 31 29 30 179
5 Tomi Mikkola SMGK 32 30 28 30 30 34 184
6 Jyri Rantanen SMGK 27 30 30 34 28 35 184
7 Pekka Peltola Manse RG 34 30 28 28 32 152
8 Joni Rintala MG­Aces 30 33 28 30 32 153
9 Axel Ekman Manse RG 32 27 37 26 32 154

10 Marko Nuotio SMGK 31 32 27 29 36 155
11 Teo Tuomola SMGK 34 34 33 24 31 156
12 John Mittler SuoRa 28 32 38 27 31 156
13 Juha Wellenius Turgs 33 30 30 32 33 158
14 Andreas Hjort Botnia 38 31 31 27 32 159
15 Harri Ojala Botnia 32 32 33 34 29 160
16 Juha Suomela Targs 34 31 30 32 34 161
17 Kimmo Lehtiö Targs 35 34 33 29 30 161
18 Ari Ahrenberg HRGK 30 30 40 29 32 161
19 Iiro Tuomola Targs 32 34 31 31 34 162
20 Jukka Lehtiö Targs 36 32 35 33 28 164
21 Viktor Rosenberg Botnia 30 36 31 36 33 166
22 Peter Fant Malax IF 33 38 33 32 30 166
23 Petri Lönngren Turgs 37 35 38 28 28 166
24 Niko Tamminen MG­Aces 36 37 31 32 32 168
25 Kari Linnanketo Turgs 39 34 32 31 34 170
26 Kaj Sten Botnia 36 32 37 35 36 176
27 Timo Kuusela Targs 35 34 37 37 34 177
28 Juha­Petri Kujansuu MG­Aces 34 42 31 38 32 177
29 Timo Kammonen Botnia 37 39 38 29 35 178
30 Marko Löyttyniemi Manse RG 41 33 35 40 38 187
31 Petri Saukko Botnia 39 34 37 36 42 188
32 Jussi Kangas Manse RG 34 43 36 40 38 191
33 Mika Salonen Manse RG 39 37 43 37 39 195
34 Mika Ekblom Manse RG 42 32 43 43 39 199
35 Niklas Svartbäck Norrvalla MGK 45 44 41 49 38 217
36 Janne Ottola Manse RG 47 45 46 48 47 233



Naisveteraanit ­ Damveteraner

1 Annikki Andreasson Manse RG 38 41 37 40 31 36 223
2 Kirsti Pessa Manse RG 46 42 42 38 38 34 240
3 Kerttu Ahlberg Botnia 37 46 47 42 46 47 265
4 Anja Borg Manse RG 44 52 53 47 63 36 295

Varttuneet naiset ­ Oldgirls

1 Anki Sandvik Botnia 33 34 35 35 39 36 212
2 Sonja Flöjt­Sandberg SuoRa 36 47 39 36 40 45 243

Naiset ­ Damer

1 Mirva Juhola Targs 29 34 38 29 34 35 199
2 Nina Mustonen HRGK 37 37 36 33 28 32 203
3 Yvonne Bartley Malax IF 41 40 40 36 36 37 230
4 Päivi Iso­Oja Botnia 42 38 46 32 36 45 239
5 Carina Smeds Norrvalla MGK 41 37 47 40 38 49 252

Miesveteraanit ­ Herrveteraner

1 Hasse Pettersson SMGK 35 31 32 33 32 35 198
2 Christian Poulsen Real­410 37 32 31 33 34 31 198
3 Jussi Kuisma Turgs 35 33 33 33 36 30 200
4 Olavi Borg Manse RG 34 33 37 37 30 33 204
5 Jukka Laitala Targs 34 36 33 32 36 34 205
6 Allan Luoto Turgs 33 34 37 31 40 31 206
7 Raimo Pessa Manse RG 35 38 36 31 36 176
8 Christer Sund Botnia 37 32 34 38 38 179
9 Yrjö Toivola Botnia 36 38 35 37 37 183

10 Kari Andreasson Manse RG 43 40 48 39 41 211
11 Bertel Svahn Botnia 41 41 46 42 45 215

Varttuneet miehet ­ Oldboys

1 Harry Grönlund SMGK 35 33 29 32 30 33 192
2 Ari Åman Targs 37 32 34 33 30 31 197
3 Kenneth Roos Malax IF 36 33 32 30 36 30 197
4 Juha Lehto MG­Aces 30 31 34 39 31 34 199
5 Kjell Sandberg SuoRa 38 36 30 37 34 30 205
6 Juhani Samuli Turgs 37 38 35 36 33 38 217
7 Veli­Pekka Sundell MG­Aces 35 32 46 34 35 182
8 Per­Olof Sten Botnia 41 40 35 32 35 183
9 Terje Ylä­Outinen Manse RG 34 37 37 37 40 185

10 Elof Gädda Botnia 44 41 40 39 32 196
11 Markku Sillman ECM 37 49 37 39 34 196
12 Aarne Haapamäki Botnia 50 38 38 39 32 197
13 Timo Metsäranta SMGK 36 39 48 39 40 202
14 Ole Nordman Botnia 48 46 42 43 43 222
15 Elias Orvomaa Targs 47 52 43 44 43 229
16 Kenth Smeds Norrvalla MGK 51 53 48 43 47 242
17 Seppo Koskenmäki HRGK 34 36 32 DNS 102



Lagresultat ­ Joukkuetulokset Yleisjoukkueet

Targs

22 Kosti Salonen 29 28 28 26 30 141
24 Kimmo Lehtiö 35 34 33 29 30 161
33 Tommi Lantta 29 34 26 31 29 149
38 Timo Kuusela 35 34 37 37 34 177
47 Jukka Lehtiö 36 32 35 33 28 164

110 Ari Åman 37 32 34 33 30 166
201 194 193 189 181 958

Mg­Aces

12 Tero Vaahtio 35 28 34 35 26 158
27 Jussi Heino 30 27 31 30 28 146
31 Juha­Petri Kujansuu 34 42 31 38 32 177
48 Niko Tamminen 36 37 31 32 32 168
55 Joni Rintala 30 33 28 30 32 153

121 Juha Lehto 30 31 34 39 31 165
195 198 189 204 181 967

SMGK

20 Jyri Rantanen 27 30 30 34 28 149
25 Marko Nuotio 31 32 27 29 36 155
36 Tomi Mikkola 32 30 28 30 30 150
52 Teo Tuomola 34 34 33 24 31 156

118 Timo Metsäranta 36 39 48 39 40 202
120 Harry Grönlund 35 33 29 32 30 159

195 198 195 188 195 971

Botnia MGK I

13 Fredrik Gädda 37 32 35 39 30 173
15 Matias Röj 32 30 31 29 32 154
21 Viktor Rosenberg 30 36 31 36 33 166
41 Andreas Hjort 38 31 31 27 32 159
44 Tom Ahlberg 29 29 31 28 29 146
45 Timo Kammonen 37 39 38 29 35 178

203 197 197 188 191 976

Turgs

34 Petri Lönngren 37 35 38 28 28 166
35 Kari Linnanketo 39 34 32 31 34 170
39 Juha Wellenius 33 30 30 32 33 158
94 Allan Luoto 33 34 37 31 40 175
95 Jussi Kuisma 35 33 33 33 36 170

119 Juhani Samuli 37 38 35 36 33 179
214 204 205 191 204 1018



Manse RG

10 Juuso Puolakkainen 43 38 29 33 38 181
14 Oskari Vihervaara 38 32 35 38 31 174
26 Jussi Kangas 34 43 36 40 38 191
40 Pekka Peltola 34 30 28 28 32 152
54 Axel Ekman 32 27 37 26 32 154
98 Olavi Borg 34 33 37 37 30 171

215 203 202 202 201 1023

Botnia MGK II

23 Kaj Sten 36 32 37 35 36 176
50 Harri Ojala 32 32 33 34 29 160
56 Petri Saukko 39 34 37 36 42 188
96 Christer Sund 37 32 34 38 38 179

113 Per­Olof Sten 41 40 35 32 35 183
114 Aarne Haapamäki 50 38 38 39 32 197

235 208 214 214 212 1083

Botnia MGK III

61 Kerttu Ahlberg 37 46 47 42 46 218
70 Anki Sandvik 33 34 35 35 39 176
82 Päivi Iso­Oja 42 38 46 32 36 194
91 Yrjö Toivola 36 38 35 37 37 183

111 Bertel Svahn 41 41 46 42 45 215
116 Elof Gädda 44 41 40 39 32 196

233 238 249 227 235 1182

Lagresultat ­ Joukkuetulokset Damlag ­ Naisjoukkueet

Botnia MGK

61 Kerttu Ahlberg 37 46 47 42 46 218
70 Anki Sandvik 33 34 35 35 39 176
82 Päivi Iso­Oja 42 38 46 32 36 194

112 118 128 109 121 588
Manse RG

60 Annikki Andreasson 38 41 37 40 31 187
62 Kirsti Pessa 46 42 42 38 38 206
63 Anja Borg 44 52 53 47 63 259

128 135 132 125 132 652

Lagresultat ­ Joukkuetulokset Oldtimerslag ­ Varttuneiden joukkueet

SMGK

99 Hasse Pettersson 35 31 32 33 32 163
118 Timo Metsäranta 36 39 48 39 40 202
120 Harry Grönlund 35 33 29 32 30 159

106 103 109 104 102 524



Turgs

94 Allan Luoto 33 34 37 31 40 175
95 Jussi Kuisma 35 33 33 33 36 170

119 Juhani Samuli 37 38 35 36 33 179
105 105 105 100 109 524

Manse RG

90 Raimo Pessa 35 38 36 31 36 176
98 Olavi Borg 34 33 37 37 30 171

126 Terje Ylä­Outinen 34 37 37 37 40 185
103 108 110 105 106 532

TaRGS

97 Jukka Laitala 34 36 33 32 36 171
110 Ari Åman 37 32 34 33 30 166
115 Elias Orvomaa 47 52 43 44 43 229

118 120 110 109 109 566

Botnia MGK I

96 Christer Sund 37 32 34 38 38 179
113 Per­Olof Sten 41 40 35 32 35 183
114 Aarne Haapamäki 50 38 38 39 32 197

128 110 107 109 105 559
Botnia MGK II

91 Yrjö Toivola 36 38 35 37 37 183
111 Bertel Svahn 41 41 46 42 45 215
116 Elof Gädda 44 41 40 39 32 196

121 120 121 118 114 594


